

**Raybow Europe Incorporated ApS**

**Johannevej 20  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 40 10 16 59**  
*CVR no. 40 10 16 59*

**Årsrapport 2021**  
*Annual Report 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:  
*The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:*

15. juni 2022

15 June 2022



Peter Halkjær-Knudsen  
Dirigent / Chairman of the meeting

**Raybow Europe  
Incorporated ApS**  
20 Johannevej  
DK 2970 Hørsholm  
Denmark  
CVR DK 40101659

## ÅRSRAPPORT 2021

*Annual Report 2021*

(3. regnskabsår)

*(3. Financial year)*

Denne årsrapport indeholder tekst på både dansk og engelsk.

I tilfælde af tvivl med hensyn til oversættelse fra dansk til engelsk er den danske tekst gældende.

*This annual report was released in both Danish and English. In case of discrepancies between the two versions, or in case of doubt, the Danish version prevails.*

### INDHOLD CONTENTS

Side  
Page

Virksomhedsoplysninger <i>Company information</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Management's statements</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3-6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance, aktiver <i>Balance sheet, assets</i>	9
Balance, passiver <i>Balance sheet, liabilities and equity</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Pengestrømsopgørelse <i>Cash flow statement</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14-18

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### ***Company information***

#### Virksomheden

##### Company

Raybow Europe Incorporated ApS  
Johannevej 20  
2970 Hørsholm

#### CVR-nr.

##### CVR no.

40 10 16 59

#### Regnskabsår

##### Financial year

1. januar - 31. december  
*1st January - 31st December*

#### Hovedaktivitet

##### Principal activities

Hovedaktiviteten består af salg for koncernens produktionsselskaber.  
*The principal activities are sale for Group Companies.*

#### Selskabets bestyrelse

##### Board of directors

Bin Wang

#### Selskabets direktion

##### Managing Director

Peter Halkjær-Knudsen

#### Selskabets revisor

##### The company's auditor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### ***Management's review***

#### **Hovedaktiviteter**

##### ***The Company's principal activities***

Hovedaktiviteten består af salg for koncernens produktionsselskaber.

*The principal activities are sale for Group Companies.*

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

##### ***Development in activities and financial affairs***

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 387.366, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

*The company has a profit of DKK 387.366 for the financial year, which the company's management considers satisfactory.*

**RESULTATOPGØRELSE**

*Income statement*

**1. januar - 31. december 2021**

*1 January - 31 December 2021*

	Note	2021	2020
	<i>Note</i>	kr. / DKK	tkr. / TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		6.765.629	4.343
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-6.243.651	-3.998
<i>Staff costs</i>			
<b>Resultat af primær drift</b>		521.978	345
<i>Operating profit and loss</i>			
Finansielle indtægter		2.452	0
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-26.473	-25
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		497.957	320
<i>Pre-tax net profit or loss</i>			
Skat af årets resultat		-110.591	530
<i>Tax on profit or loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		387.366	850
<i>Net profit or loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of results</i>			
Overført resultat		387.366	850
<i>Retained earnings</i>			
		<u>387.366</u>	<u>850</u>

**BALANCE 31. december 2021**

*Balance 31 December 2021*

**AKTIVER**

*Assets*

	Note <i>Note</i>	2021 kr. / DKK	2020 tkr. / TDKK
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b><u>Current assets</u></b>			
<b><u>Tilgodehavender</u></b>			
<b><u>Receivables</u></b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.465.962	5.014
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		420.000	531
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		54.291	111
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Contributed capital in arrears</i>		24.808.125	24.808
		<u>28.748.378</u>	<u>30.464</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		4.675.416	1.166
<i>Cash and cash equivalents</i>		<u>4.675.416</u>	<u>1.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		33.423.794	31.630
<i>Current assets</i>		<u>33.423.794</u>	<u>31.630</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		33.423.794	31.630
<i>Assets, total</i>		<u>33.423.794</u>	<u>31.630</u>

**BALANCE 31. december 2021**

*Balance 31 December 2021*

**PASSIVER**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	Note <i>Note</i>	2021 kr. / DKK	2020 tkr. / TDKK
<b><u>Egenkapital</u></b>			
<b><u>Equity</u></b>			
Anpartskapital <i>Share capital</i>		33.077.500	33.078
Ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Contributed capital not paid</i>		24.808.125	24.808
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-26.302.603	-26.690
		<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital i alt</b> <b><u>Equity, total</u></b>		<hr/> <b>31.583.022</b>	<hr/> <b>31.196</b>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b><u>Liabilities other than provisions</u></b>			
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>		0	11
Leverandører af tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		106.134	25
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.734.638	398
		<hr/>	<hr/>
		<b>1.840.772</b>	<b>434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><u>Total liabilities</u></b>		<hr/> <b>1.840.772</b>	<hr/> <b>434</b>
<b>Passiver i alt</b> <b><u>Total liabilities and equity</u></b>		<hr/> <b>33.423.794</b>	<hr/> <b>31.630</b>
<b>Nærtående parter</b> <b><u>Related parties</u></b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

*Statement of changes In equity*

	Anparts- kapital	Ikke indbetalt virk- somhedskapital <i>Contributed capital not paid</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<i>Share capital</i>	<i>Contributed capital not paid</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	33.077.500	24.808.125	-26.689.970	31.195.655
Overført af årets resultat <i>Retained earnings of the year</i>			387.366	387.366
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity 31 December 2021</i>	33.077.500	24.808.125	-26.302.603	31.583.022

**Pengestrømsopgørelse**

*Statement of cash flows*

**1. januar - 31. december 2021**

*1 January - 31 December 2021*

	Note	2021 kr (DKK)	2020 tkr (tDKK)
Årets resultat <i>Annual result</i>		387.366	850
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>	2	134.612	-505
Ændring i driftskapital <i>Working capital changes</i>	3	3.022.860	-5.083
		<hr/>	<hr/>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operations before financials</i>		3.544.838	-4.739
Finansielle indtægter / <i>Financial income</i>		0	0
Finansielle omkostninger / <i>Financial costs</i>		<hr/> -26.473	<hr/> -23
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flow from primary operations</i>		3.518.365	-4.762
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <i>Cash flow from operations</i>		<hr/> 3.518.365	<hr/> -4.762
<b>Ændring i likvider</b> <i>Change in cash</i>		3.518.365	-4.762
Likvide beholdninger pr. 1. januar 2021 <i>Cash at 1. januar 2021</i>		1.154.598	5.918
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>		2.453	-2
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger pr. 31. december 2021</b> <i>Cash at 31. december 2021</i>		<hr/> 4.675.416	<hr/> 1.154
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		4.675.416	1.166
kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Short-term bank loans</i>		0	-11
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger pr. 31. december 2021</b> <i>Cash at 31. december 2021</i>		<hr/> 4.675.416	<hr/> 1.155

**NOTER**

*Notes*

	2021 <u>kr. / DKK</u>	2020 <u>tkr. / TDKK</u>
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i>	5.916.672	3.405
Pensioner <i>Pensions</i>	0	448
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	326.979	145
	<u>6.243.651</u>	<u>3.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. <u>Reguleringer</u></b>		
<i>Adjustments</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-2.452	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	26.473	25
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	110.591	-531
	<u>134.612</u>	<u>-505</u>
<b>3. <u>Ændring i driftskapital</u></b>		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	1.605.685	-5.083
Ændring i leverandørgæld og anden gæld <i>Change in trade payables and other payables</i>	1.417.175	0
	<u>3.022.860</u>	<u>-5.083</u>
<b>4. <u>Nærtående parter</u></b>		
<i>Related parties</i>		
Modervirksomhed <i>Parent</i>	Hjemsted <i>Docmicle</i>	
<hr/>	<hr/>	
Zhejiang Raybow Pharmaceutical Co., Ltd.	Taizhou, China	
